ПРОТОКОЛЪ № XII.

Административное засѣданіе 13-го апрѣля 1895 года.

Предсѣдательствовалъ Д. О. Оттъ.

Присутствовали 20 членовъ.
1) Читанъ и утвержденъ протоколъ № XI.
2) Предложенъ въ дѣйствительные члены: Паргаминъ,

Манусъ Нухимовичъ, лѣкарь. (Предложенъ Эйхфусомъ, Петро
вымъ и Личкусомъ).

3) Баллотировка въ члены А. А. Бухштаба, за недоста
точнымъ числомъ присутствующихъ, отложено до слѣдующаго
засѣданія, при чемъ послѣднее постановлено созвать на осно
ваніи § 34 Устава.

Предсѣдатель Дм. Оттъ.

Секретарь Л. Личкусъ.